SECRETARIA DA SAÚDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

PARECER TÉCNICO – MEDICAMENTOS

EDITAL: 0595/2025
À Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços

Em atendimento ao solicitado,  informo que o produto ofertado no LOTE 03 pela
vencedora do processo de licitação PE nº 0595/2025 está em conformidade com os
critérios estabelecidos no Termo de Referência. Da mesma forma, a documentação
apresentada pelo licitante atende às exigências da CGL 13.7.4, Anexo IV do edital.

Porto Alegre, 17 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

17/10/2025 15:27:32 SES/DEAF-DPLAN/2822 P/ AVALIAÇÃO TÉCNICA PE 595 - RE... 299

25200001196200

Nome do documento: PARECER TECNICO MEDICAMENTOS.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

BIANCA DORFEY SES / DEAF-DPLAN / 2822 17/10/2025 15:27:07

17/10/2025 15:27:32 SES/DEAF-DPLAN/2822 P/ AVALIAÇÃO TÉCNICA PE 595 - RE... 300

25200001196200